– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

TRULY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

信利國際有限公司
（於開曼群島註冊成立 之有限公 司）

（股份代 號：00732）

首期境內公司債券票面利率

茲提述信利國際有限公司（「本公司」）日期為二零一九年八月二十二日的公佈（「該公告」），

內容有關擬在深圳證券交易所發行境內公司債券予中華人民共和國的合資格投資者，本金總額

不超過人民幣500,000,000 元。除非另有界定，本公告所用的詞彙與該公告所用者具有相同涵

義。

董事會宣佈，境內債券將分期發行，首期境內債券發行規模不超過人民幣 300,000,000元（「首

期債券」），將由發行人（本公司一家間接非全資擁有附屬公司信利光電股份有限公司（「信利

光電」））向合資格投資者發行。首期債券的期限為3年。

首期債券的票面利率詢價區間為5.2%至6.2%。於二零一九年九月十日，信利光電和主承銷商向

機構投資者進行票面利率詢價，獲得總認購金額超過人民幣15億元，相當於超額認購超過5倍，

最終信利光電和主承銷商根據向機構投資者詢價結果協商確定首期債券票面利率為5.2%。首期

債券將於二零一九年九月十一日發行。

信利光電擬將首期債券所得款項作補充流動資金用途。

首期債券發行的有關文件已刊發於深圳證券交易所網站 (http://www.szse.cn)及巨潮資訊網站

(http://www.cninfo.com.cn)。

本公司將在適當時候公佈發行境內債券的進一步詳情。

承董事會命

信利國際有限公司

主席

林偉華

香 港，二零一九年九月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、馬煒堂先生、宋貝貝先生、戴
成雲先生及張榮祥先生；以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。

http://www.szse.cn/